
NEVOSİS BİLİŞİM SİSTEMLERİ REFERANS LİSTESİ 

88 TASARIM:  Tüm Data ,Telefon ,Elektrik  Ve CCTV kamera Sistemin Alt yapı kablolaması 

yapıldı.Telefon Santralı,Kamera montajları ile Aydınlatma Armatürlerin Montajı yapılmıştır. 

ATAKOM BİLİŞİM SİSTEMLERİ:  Tüm  Data, Telefon, Elektrik, Aydınlatma, Ups ,CCTV ,Yangın 

Sistemlerin  Alt Yapı Kablolaması ve Montajları yapılmıştır.   

Yükseltilmiş Döşeme Altı Tava İşlendi.  Ayrıca Sistem Odasındaki Rack Kabinler arası Network Alt 

Yapısı hazırlandı. Rack Kabinler Özel bir Profil Platform üzerine montajı yapılarak Depreme karşı 

tedbir alındı. 

Başpınar Hukuk Bürosu:  

Sistem Odası Düzenlenip, Data ve Telefon hatları test edilip etiketlendi. 

EMİR ISITMA KLİMA SİSTEMLERİ: 

Sistem Odası Düzenlenip, Data ve Telefon hatları test edilip etiketlendi. 

EKŞİOĞLU ULUSLARARASI ORGANİZASYON (Five O’clok ):  

Tüm Alt Yapı Kablolaması Elektrik, Aydınlatma, Ses, Data, Telefon, CCTV Kamera Sistemlerin yapılması  

KALE HAVACILIK SANAYİ A.Ş: 

Rack Kabinlerin Oda İçinden Koridora Taşınması, Düzenlenmesi ve Rack Kabin Üzerine Endüstriyel 

Klima Montajının yapılması. Tüm Data ve Telefon Hatların Test ve Etiketlenmesi. 

AVCILAR İŞLETME FAKÜLTESİ : 

3 Adet Laboratuar sınıfının Yapısal Kablolaması ile Elektrik Alt yapısı yenilendi. Her bir Laboratuar 

sınıfı Sistem Odasına Fiber Optik kablo ile bağlanmıştır.  

CAZGIR A.Ş : 

Çorumdaki Fabrikası ile Merkez Ofisleri Samsunda olan firmanın Tüm Alt Yapısı  CAT7 1000 MHz  LSZH 

- FRNC  PIMF Data kablosu kullanılarak gerçekleştirilmiştir. 

GEMİCİOĞLU HUKUK BÜROSU : 

Sistem Odası Düzenlenip, Data ve Telefon hatları test edilip etiketlendi. 

İKRAM TURİZM : 

Tüm data alt yapısı UTP Cat6 Kablolaması ile yenilenmiştir. Dağınık olan yapıyı arada olan birçok hub 

ve switch iptal edilerek doğru bir Network alt yapısı ile  tek bir merkezde birleştirilerek daha güvenli 

daha hızlı bir alt yapı sistem oluşturulmuştur..Ayrıca Elektrik alt yapısı da yenilenmiştir. 

 

 



GOLDMASTER : 

Tüm data ve Telefon Alt yapısı UTP CAT6 kablolaması ile yapıldı. Katlardaki Data Hatları Fiber Kablosu 

ile Telefon Hatları ise Lazer kablolaması ile merkeze bağlandı. 

Sistem Odasında Yükseltilmiş döşeme yapıldı.Rack kabinler arası Data kablolaması yapılmıştır. 

MAS –DAF GRUP : 

Ataşehirdeki Genel müdürlükte Data,UPS ve Elektrik alt yapısında iyileştirme ve Alt yapı yenileme 

çalışması yapılmıştır.Sistem odasındaki Rack Kabin ile Ups  Cihazların Alt yapısı düzenlendi. 

Tüm sistemdeki ara hub ve switchler ortadan kaldırılarak Sistem Odasında birleştirildi. Arge ve İhracat 

kısmının Elektrik, data ve telefon alt yapısı yeniden yapıldı. Tüm Kablolamanın Test ve Etiketlenmesi 

yapılmıştır. 

TAKSİM RİXOS ELSİYUM SUİTES : 

 Tüm UTP Cat6 Data ,Telefon Kabloları  Panel ve kullanıcı tarafları sonlandırıldı. Tüm Katlardaki Rack 

Kabinlerde Switchler takılarak düzenlendi ve Fiber Kabloları sonlandırılıp, Test Etiketleme Raporlama 

ve OTDR testleri yapılarak Network Topolajisi teslim edildi. 

Ayrıca Sistem Odasında Rack kabinler arasında Data kablolaması yapılmıştır. Katlardaki Access 

Pointlerin montajı yapılmıştır. 

SEYRANTEPE ULAŞIM A.Ş : 

Network Topolojisi çıkartıldı. Oluşturulan Network Projesi Sahadaki duruma göre uygulandı. Sistem 

odasından her bir Toplama merkezlerine Fiber ile bağlantı kuruldu. Kullanıcılara UTP Cat6 Kablosu 

hem data hem de telefon için çekildi. Tüm Alt yapı Data,telefon ve Fiber kabloları sonlandırılıp test ve 

etiketlenmesi yapıldı. Aktif Cihazlar Rack kabinlere montajı yapılarak düzenlendi. 

GALATASARAY SPORTİF A.Ş 

Network Alt Yapısı Tamamen Yenilendi. 

B.ÇEKMECE TEPECİK ÖĞRENCİ YURDU 

Yurt Binasının iç ve Dış kısmı güvenlik CCTV kamera sistemi yapılmıştır. 

PACCOR AMBALAJ A.Ş 

Network Alt Yapısı yenilendi. 

HUHTAMAKİ TURKEY A.Ş 

Network Alt yapısı ve KGS sistem alt yapısı yenilendi. 

TREO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Network, Telefon, Elektrik, Aydınlatma, Yangın, CCTV Kamera Alt Yapı sistemleri yapılmıştır. 



DERYA HAVUZCULUK 

CCTV Güvenlik Kamera sistemi yapılmıştır. 

İSMEYDER İSTANBUL YAŞ SEBZE VE MEYVE BOSTAN KORUMA DERNEĞİ: 

Regülatör Cihazı bağlanmıştır. 

İSOMAK İSTANBUL OFİS MALZEMELERİ VE BİLİŞİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Network Alt Yapısı yenilendi. 

MAS –DAF GRUP :(Düzce) 

Fabrikadaki Network Alt yapısı yenilendi. Sistem Odası düzenlendi. 

ORPAŞ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ 

Sistem Odası Düzenlenmesi ve Network Alt yapı çalışması yapıldı. 

BOYTRANS LOJİSTİK HİZMETLERİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

MÜZİK YAPIM FİLM REKLAMCILIK TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (BAĞCILAR VE BEYLİKDÜZÜ) 

ALIŞVERİŞ MERKEZİ YATIRIMCILARI DERNEĞİ 

Network, Telefon, Elektrik Alt Yapısı Yenilendi. 

STEP LİMİTED ŞİRKETİ  

Network Danışmanlığı yapılarak Data, telefon ve Elektrik alt yapısı yenilenmiştir.  

CANKURTARAN HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 

REST EĞİTİM DANIŞMANLIK VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 

Network Alt Yapısı yapılmıştır. 

KREA GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ 

 Data, telefon ve Elektrik alt yapısı yenilenmiştir.  

SOMFY EV OTOMASYON SİSTEMLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Network Alt yapı Montajı ile UPS Cihaz Montajı yapılarak devreye alınmıştır. 

KEYİFLİ İŞLER TURİZM GIDA SAĞLIK İNŞAAT İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ 

 



ADVANCED BİONİCS İŞİTME CİHAZLARI LTD.ŞTİ 

Network Alt Yapı montajı yapılarak devreye alınmıştır. 

PACCOR TURKEY AMBALAJ SAN. A.Ş. 

Data,Telefon Ve Elektrik alt yapısı ile sistem odası Yapıldı. 

BURKAY TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş 

BEŞİKTAŞ İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Data ve Ups Alt Yapısı ile Santral Montajı yapılarak devreye alındı. 

GELECEK YÖNETİM MERKEZİ EĞİ. DAN.VE TEK.HİZ. İTH. İHR. SAN TİC.LTD.ŞTİ 

GALATASARAY SPORTİF SANAYİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş 

Network Alt Yapısı yenilendi. Sistem Odası düzenlendi. Uydu sistemi Taşıma işlemi gerçekleştirildi.  

TEKİN MÜH.ELEKT. MEK. İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

İSTİKBAL MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

LABRİS ULUSLARARASI İNŞ. TİC. LTD.ŞTİ 

TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 

 

 

 

 


